[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	Об установлении размера надбавок, премий и материальной помощи
Главе Местной Администрации и Главе муниципального образования муниципальный округ Морские ворота  за июнь 2015 года

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить Главе муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

- надбавку за особые условия работы за июнь 2015 года в размере 30 % от ежемесячного должностного оклада;
-  премию за июнь 2015 года в размере 50 % от ежемесячного должностного оклада;
- материальную помощь за июнь 2015 года в размере 25 % от ежемесячного должностного оклада;
2. Установить Главе Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

- надбавку за особые условия работы за июнь 2015 года в размере 25 % от ежемесячного должностного оклада;
-  премию за июнь 2015 года в размере 45 % от ежемесячного должностного оклада;
- материальную помощь за июнь 2015 в размере 25 % от ежемесячного должностного оклада;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Толкачеву Е.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

PAGE
1